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North Macedonia

12-061958/23-0002

21/11/2023 00:00:00

20/11/2026 00:00:00

1905908090************

Основни правила 1   и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 80 90, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Сендвич изготвен од следниот состав: интегрална кифла со семки 55%, 
растителен намаз 20%, кашкавал 13%, говедски пршут 11%, свежа 
краставица. Производот е наменет за директна консумација како ладен 
сендвич, без претходна термичка обработка. Производот е спакуван во 
полипропиленска фолија со нето маса од 230 гр.
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